
STŘEDOČESKÝ KSLH – PRAHA 6, ZÁTOPKOVA Č. 100/2, PS-40 

Zápis  č .  02/2016-2017 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 15. 09. 2015 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Záhorský, Holoubek, Pavlis 

Omluveni: pp. Šebík 

Program jednání: 

1) Rozpisy soutěží, úprava rozpisu minihokeje 

2) Digitální zápisy o utkání 

3) Odhlášení ze soutěže: 

Hokejový klub Čáslav, z.s. – odhlášení 13. srpna po aktivu klubů z minihokeje 2. tříd, STK předává DK. 

4) Kontrola zápisů v období do 11. 09. 2016 

a) KLM S1002 UHKUK Lev Slaný - HC Rytíři Vlašim 
 Oprava názvu hostujícího týmu „bělítkem“ 

Trenér HK Lev Slaný – neuvedena licence 
 
Zápis předán v 17:05, rozhodčí zahájili utkání bez kontroly RP. 

Po zahájení v čase 04:03 zjištěny neplatné RP hráčů  UHKUK Lev Slaný: 
Zilcher Rostislav RP č. 0658171991 
Flígr Aleš RP č. 0852951972 

V tomtéž čase zjištěno neplatné hostování hráče UHKUK Lev Slaný: 
Kolář Daniel RP č. 0590091990 
Vzhledem k odehranému času 04:03 a stavu 0:0 STK ponechává výsledek utkání v platnosti, 
dále předává DK 

b) KLM S1003 HC Žabonosy - HC Junior Mělník 
 Tresty opraveny „bělítkem“ – zapisovatel: Bártková E. 
c) LSŽB-12 S7001 HC Sparta Praha - HC Berounští Medvědi 
 Chybí podpisy pod góly a tresty 

HR: Velčovský Jiří 
d) LSŽB-12 S7002 HC Slavia Praha - HC Rytíři Vlašim 
 Chybí název domácího týmu 

Použití „bělítko“ 
e) LSŽB-12 S7004 HC Kobra Praha - HC Příbram 
 Chybí název hostů 

HR: Horáček Václav 
f) LSŽB-12 S7009 HC Příbram - HK Kralupy nad Vltavou 
 Kubát J. č.r. 1078472003 – TH – rasová urážka soupeře 

Předáno DK 
g) LSŽB-12 S7011 HC Rytíři Vlašim - HC Hvězda Praha 
 Neuvedeno jméno vedoucího hostů 
h) LMŽB-12 S5011 HC Rytíři Vlašim - HC Hvězda Praha 
 V kolonce družstvo není vypsáno hostující družstvo 

Trenér hostí Dufek Martin nemá napsanou licenci 
V kolonce „trenér hostí potvrzuje“ není příjmení, jméno a podpis 



V kolonce převzal kopii zápisu  za domácí, za hosty nejsou podpisy 
 
HR: Formánek Petr 
HR: Burda Zdeněk Bc. 
Zapisovatel Luděk Janko 

i) KLM S1005 HK Králův Dvůr - HC Příbram 
 HC Příbram nepředložila RP, zaslaný v termínu ke kontrole, při které bylo zjištěn neplatný průkaz 

Zdeňek Císař RP č. 0741501993- (platnost do 08/2016). 
STK ponechává výsledek utkání (vzhledem k nemožnosti zkontrolovat RP před utkáním) a 
výsledku utkání, dále předává DK! 

 

 

5) Chybějící nebo pozdě zaslané zápisy o utkání: 

a) KLM S1004 SK Černošice - HC Rakovník So 10.9.2016 16:30 
 HR: Hruška Petr 

ČR: Kálal ml. Zdeněk/Čajan Petr 
 

b) KLM S1005 HK Králův Dvůr - HC Příbram So 10.9.2016 17:00 
 HR: Čáp Karel 

ČR: Větrovský Petr/Řešátko Adam 
 

c) KLM S1006 BK Mladá Boleslav "B" - Slavoj Velké Popovice So 10.9.2016 17:00 
 HR: Novák Pravoslav 

ČR: Mrázek Petr/Noga Radovan 
 

d) KSM S2001 SK VELC Žilina - HC Buldoci Neratovice So 10.9.2016 17:00 
 HR: Kedra Alexandr Bc. 

ČR: Holý Tomáš/Černý Miroslav 
 

e) KSM S2002 SK Sršni Kutná Hora - Hokejový klub Čáslav, z.s. Ne 11.9.2016 17:30 
 HR: Špringl Petr 

ČR: Pipková Kateřina/Procházka Ivo 
 

f) KSM S2003 HC Zlonice - TJ Spartak Příbram NE 11.9.2016 14:00 
 HR: Müller Daniel 

ČR: Formánek Václav/Frühauf Roman Ing. 
 

g) KSM S2006 Božetice - HC Spartak Žebrák Ne 11.9.2016 17:00 
 HR: Urban Daniel 

ČR: Deim Karel/Kubíček Václav 
 

e) LSŽB-12 S7003 HC Hvězda Praha - SK Černošice Pá 9.9.2016 15:30 
 Pozdě zaslaný zápis o utkání 

HR: ??? 
HR: ??? 

 

e) LSŽB-12 S7007 HC Berounští Medvědi - TJ Tatran Sedlčany So 10.9.2016 13:00 
 HR: Větrovský Petr 

ČR: Lukavský Petr 
 

f) LSŽB-12 S7008 HC Lev Benešov - Pracovní zálohy Kladno So 10.9.2016 11:00 
 Zápis po utkání zaslán elektronicky –originál nezaslán 

HR: Košata David 
ČR: Pěkný Tomáš 
Na zápise uveden jako HR Pěkný Tomáš 

 

g) LSŽB-12 S7012 HC Sparta Praha - HC Slavia Praha Ne 11.9.2016 12:30 
 HR: Jaroš Jan 

ČR: Hodonský Vítězslav, Vajda Samuel 
 

h) LSŽB-13 S7204 Mountfield HK, a.s. - TJ Stadion Nymburk So 3.9.2016 13:00 
 Pozdě zaslaný zápis o utkání 

HR: Votroubek Martin 
HR: Petr Jan 

 

i) LSŽB-13 S7207 Bílí Tygři Liberec - TJ Slavoj Zbraslav So 10.9.2016 12:00 
 HR: Kaňkovský Michal 

ČR: Kouďa Zdeněk/Serbus Jakub 
 

j) LSŽB-13 S7208 BK Mladá Boleslav - HC Poděbrady So 10.9.2016 12:00 



 ČR: Šádek Daniel 
ČR: Mašek Lukáš 
 

 

k) LSŽB-13 S7211 HC Benátky nad Jizerou - SK Sršni Kutná Hora So 10.9.2016 11:00 
 HR: Soukup ml. Václav 

ČR: Bašus Evžen/Hošek Martin 
 

l) LSŽB-13 S7209 TJ Stadion Nymburk - SC Kolín Ne 11.9.2016 14:15 
 Doručena kopie zápisu 

HR: ??? 
ČR: ??? 

 

m) LMŽB-12 S5007 HC Berounští Medvědi - Slavoj Velké Popovice So 10.9.2016 11:00 
 HR: Větrovský Petr 

HR: Lukavský Petr 
 

n) LMŽB-12 S5008 HC Lev Benešov - Pracovní zálohy Kladno So 10.9.2016 9:00 
 Zápis po utkání zaslán elektronicky –originál nezaslán 

HR: Košata David 
ČR: Pěkný Tomáš 
Na zápise uveden jako HR Pěkný Tomáš 

 

o) LMŽB-12 S5012 HC Sparta Praha - HC Slavia Praha Ne 11.9.2016 10:30 
 HR: Jaroš Jan 

ČR: Hodonský Vítězslav, Vajda Samuel 
 

p) LSŽB-13 S7204 Mountfield HK, a.s. - TJ Stadion Nymburk So 3.9.2016 13:00 
 Pozdě zaslaný zápis o utkání 

HR: Votroubek Martin 
HR: Petr Jan 

 

p) LMŽB-13 S5207 Bílí Tygři Liberec - TJ Slavoj Zbraslav So 10.9.2016 10:00 
 HR: ??? 

ČR: ??? 
 

q) LMŽB-13 S5208 BK Mladá Boleslav - HC Poděbrady So 10.9.2016 10:00 
 HR: Šádek Daniel 

HR: Mašek Lukáš 
 

r) LMŽB-13 S5209 TJ Stadion Nymburk - SC Kolín Ne 11.9.2016 12:15 
 HR: ??? 

HR: ??? 
 

s) LMŽB-13 S5211 HC Benátky nad Jizerou - SK Sršni Kutná Hora So 10.9.2016 9:00 
 HR: Soukup ml. Václav 

HR: Bašus Evžen 
 

 

6) Ostatní 

a. Komisi rozhodčích předány informace o vyplňování poznámek o utkání 

b. Kluby upozorněny na vyplňování zápisů o utkání a digitálních zápisech 

Příští zasedání se koná ve čtvrtek 29. 09. 2015. 

 


